
ZARZĄDZENIE NR VII/235/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie powołania Koordynatora Miejskiego ds. zapewnienia funkcjonowania  publicznych urządzeń 
zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych oraz  zespołu ds. aktualizacji „Dokumentacji planowych 

działań zapewnienia funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę  w warunkach specjalnych 
dla Miasta Orzesze”

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art 33 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2017.1875  t.j), art 17 ust. 6 i 7 ustawy o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej
z dnia 21 listopada 1967 r. ( Dz.U.2017.1430 t.j) oraz § 3 pkt. 13 Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów 
obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U.2002.96.850). zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam Naczelnika Wydziału Komunalnego Urzędu Miejskiego w Orzeszu na Koordynatora 
Miejskiego ds. zapewnienia funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych, 
zwanym dalej  "Koordynatorem Miejskim"

§ 2. Powołuję zespół do przeprowadzenia  aktualizacji „Dokumentacji planowych działań zapewnienia 
funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych dla miasta Orzesze", zwany 
dalej "zespołem", w składzie:

Przewodniczący:  Benedykt Kurcok  - Naczelnik Wydziału Komunalnego:

członkowie:  Teresa Macioszek  - Kierownik Referatu Ochrony Środowiska,

Rolnictwa, Leśnictwa i Szkód Górniczych;

Waldemar Karolewski  - Specjalista Referatu ds Współpracy

ze Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania

Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego;

§ 3. Zobowiązuje przewodniczącego zespołu do:

1) Opracowania dokumentacji planowych działań zapewnienia funkcjonowania publicznych urządzeń 
zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych na terenie miasta Orzesze, zwaną dalej "dokumentacją" oraz jej 
aktualizacji na podstawie uzyskanych informacji od dostawców wody:

- Prezesa Zarządu Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Tychach SA,

- Dyrektora ds Technicznych Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. zoo. w Czerwionce 
Leszczynach,

2) Przedstawienia opracowanej dokumentacji celem zaopiniowania Koordynatorowi Wojewódzkiemu - Wydział 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego, Państwowemu Powiatowemu 
Inspektorowi Sanitarnemu w Tychach oraz Prezesowi Zarządu Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów
i Kanalizacji w Tychach SA i Dyrektorowi Technicznemu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. 
z.o.o. w Czerwionce-Leszczynach.

3) Przedstawienie Burmistrzowi Miasta do zatwierdzenia dokumentacji po uzyskaniu pozytywnych opinii wyżej 
wymienionych podmiotów do dnia 30.12.2017 r.

4) Dokumentację sporządzić w 5 egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla:

a) Burmistrza Miasta,

b) Koordynatora Wojewódzkiego,

c) Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Tychach,

Id: F1A9F36B-E039-4978-9A75-0E8F58C81D52. Przyjęty Strona 1



d) Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Tychach SA,

e) Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z.o.o. w Czerwionce-Leszczynach,

5) Dokumentacja powinna być aktualizowana co najmniej raz na 5 lat poddając opinii podmiotom, których mowa
w § 2 w pkt. 2.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi Miejskiemu ds. zapewnienia funkcjonowania 
publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych oraz członkom komisji o której  mowa w § 
1.

§ 5. Traci moc zarządzenie moc Zarządzenie nr 22/11 Burmistrza - Szefa Obrony Cywilnej Miasta Orzesze
z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie powołania koordynatora Miejskiego ds. zapewnienia funkcjonowania 
publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych oraz komisji ds aktualizacji "Dokumentacji 
planowych działań zapewnienia funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach 
specjalnych"

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: F1A9F36B-E039-4978-9A75-0E8F58C81D52. Przyjęty Strona 2




